天津市北辰区行政审批局
天津市北辰区环境保护局
津辰行审〔2017〕7号

关于认定天津市北辰医院血管照影机使用乙级
非密封放射性物质（碘125粒子植入）项目
环境影响登记表备案无效的通知
天津市北辰医院：
2017年5月12日，你单位将血管照影机使用乙级非密封放射性物质（碘125粒子植入）项目归类为《建设项目环境影响评价分类管理名录》第199项“核技术利用项目退役中丙级非密封放射性物质工作场所；除水井式γ辐照装置外其他使用Ⅰ类、Ⅱ类、Ⅲ类放射源场所不存在污染的”，填报环境影响登记表，并完成备案手续（备案号：201712011300000010）。
北辰区环境保护局对你单位进行了现场检查，项目名称为“使用乙级非密封放射性物质（碘125粒子植入）项目”，项目内容为丙级非密封放射性物质工作场所退役，项目名称与项目内容不一致，致使备案失实。北辰区行政审批局、北辰区环境保护局认定你单位已经取得的备案无效，并在北辰政务网向社会予以公布。天津市北辰医院需重新进行环境影响登记表备案工作。
特此通知
 天津市北辰区行政审批局      天津市北辰区环境保护局
                             2017年6月2日
天津市北辰区行政审批局办公室2017年6月2日印发
文件